
Centrála AMBRA REAL 
Ostrava

 

+420 723 202 203
info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

Prodej, Ubytování, 750 m² - Ostrava - Přívoz

Nabízíme k prodeji komerční objekt - penzion v Ostravě Přívoze o užitné ploše cca 750 
m2.
V prvním podlaží se nachází - bar, jídelna a kuchyně , která je bez zařízení. 
Penzion má 11 pokojů - (od 1 lůžkových až po 4 lůžkové), s vlastním sociálním 
zázemím., kdy ve druhém podlaží je celkem 8 pokojů (4 větší a 4 menší) a ve třetím 
nadzemním podlaží jsou 3 pokoje s vlastním sociálním zázemím a dva velké 
apartmány s mezonetem, kde je ložnice, vybavené kuchyňskou linkou, koupelnou a 
WC. Ve sklepě, který je čistý a pěkný je umístěná vířivá vana, sauna a sklad. Mezi 
prvním a druhým podlažím na mezipatře jsou toalety pro bar a jídelnu.
Penzion je z 90% zařízený včetně vybavení postelemi. 
Dům je pravidelně udržovaný a činnost lze zahájit okamžitě. Elektřina je v celém 
objektu v mědi, okna jsou plastová, na podlahách jsou plovoucí podlahy, nová fasáda. 
Součásti objektu je cca 200 m

en. náročnost: G (PENB nedodán)
lokalita: kontaktujte makléře:

Palackého
Ostrava - Přívoz

Call centrum
601 307 909

Ev. č.: 02325

10 990 000 Kč 
včetně provize, včetně právního servisu

© 2004-2020 Realman v5.0 - online realitní systém, www.realman.cz 12:00:45 12.05.2020 
4caaf9b8c332e086546892f67800a6b0


